
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 
В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

06  липня 2022 р.

НАКАЗ

Житомир

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ 
ГСЦ МВС в Житомирській 
області

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490 (зі змінами), Інструкції про порядок організації роботи територіальних 
органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх справ України 
щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, перепідготовку 
і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх справ України від 
07 грудня 2009 року № 515 (в редакції наказу МВС від 23 грудня 2019 року № 
1084), Положення про акредитаційну комісію з державної акредитації закладів, 
що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України від 18 лютого 2016 
року № 115, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 01 березня 2016 року 
за № 322/28452, Положення про регіональний сервісний центр ГСЦ МВС 
в Житомирській області (філія ГСЦ МВС), затвердженого наказом ГСЦ МВС 
від 27 квітня 2020 року № 9 та згідно протоколу № 11 засідання акредитаційної 
комісії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Житомирській області 
(філія ГСЦ МВС) (далі -  акредитаційна комісія) від 06 липня 2022 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 06 липня 
2022 року рішення:

1.1. Щодо надання державної акредитації навчальному закладу 
Бердичівській філії ТОВ «Транс -  Авто -  Престиж» (код ЄДРПОУ 44879341), 
з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами:

підготовка водіїв категорії «В» - 34 особи (10 тижнів навчання); 
підготовка водіїв категорії «С» - 15 осіб (15 тижнів навчання); 
перепідготовка водіїв категорії «ВЕ» - 12 осіб (6 тижнів навчання); 
перепідготовка водіїв категорії «СІ Е» - 12 осіб (6 тижнів навчання); 
перепідготовка водіїв категорії «СЕ» - 12 осіб (6 тижнів навчання);



2

20 -  годинний курс навчання категорії «В» - 4 особи (2 тижні навчання);
20- годинний курс навчання категорії «СІ» - 4 особи (2 тижні навчання);
20 -  годинний курс навчання категорії «С» - 2 особи (2 тижні навчання).
1.2. Щодо внесення змін до матеріально -  технічної бази закладу або 

складу його спеціалістів:
1.2.1. Товариства з обмеженою відповідальністю «Автошкола Драйв» 

(код ЄДРПОУ 36188495), а саме додавши спеціаліста Вельгана Сергія 
Володимировича, напрями підготовки «Правила дорожнього руху, основи 
безпеки руху, будова та експлуатація транспортних засобів» та «Навчання 
керування транспортним засобами категорії В,С1,С», атестати серії АА 
№ 040487 та № 040488, термін дії до 03 червня 2027 року.

1.2.2. Приватного підприємства Науково -  навчального центру 
«Корбутівка» (код ЄДРПОУ 36801485), а саме додавши спеціаліста Шмалюка 
Миколу Івановича, напрями підготовки «Правила дорожнього руху, основи 
безпеки руху, будова та експлуатація транспортних засобів, навчання 
керування транспортним засобами категорії В1,В,С1,С, 01,0», атестат серії 
АА № 015232, термін дії до 22 червня 2025 року.

1.2.3. Приватного підприємства «Радомишльський аграрний навчально -  
виробничий центр» (код ЄДРПОУ 35545547), а саме додавши спеціаліста 
Гарбаренка Василя Олексійовича, напрям підготовки «Навчання керування 
транспортним засобами категорії А1,А,В1,В,С1,С,СЕ», атестат серії АА 
№ 040491, термін дії до 17 червня 2027 року.

1.2.4. Андрушівського ліцею № 1 (код ЄДРПОУ 20410119), а саме 
додавши відповідального користувача комп’ютерної програми «АРМ 
Автошкола» - адміністратора Погорілу Марину Сергіївну.

1.2.5. Житомирської обласної автомобільної школи всеукраїнської спілки 
автомобілістів (код ЄДРПОУ 05396563), а саме додавши спеціалістів:

- Мельника Віктора Яковича, напрям підготовки «Практичне керування 
транспортним засобами категорії А,В,Є, 19», атестат серії АА № 015120, термін 
дії до 13 грудня 2024 року;

Іщука Олега Олександровича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів, навчання керування транспортним засобами категорії А,В,СІ,Є», 
атестат серії АА № 015059, термін дії до 04 червня 2024 року.

1.2.6. Новоград -  Волинської філії Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Технічний ліцей» (код ЄДРПОУ 40304320), а саме 
поновивши договір оренди навчального приміщення за адресою: м. Новоград -  
Волинський, вул. Шевченка, 54 (термін дії договору оренди до 01 квітня 
2024 року).

1.2.7. Житомирської філії приватного підприємства автошкола «Актив 
Драйв» (код ЄДРПОУ 41245188), а саме:

- поновивши договір суборенди навчального приміщення за адресою: 
м. Житомир, вул. Київська, 20, (термін дії договору суборенди до 21 липня 
2022 року);

- додавши спеціалістів:



з

Ткачук Наталію Михайлівну, напрям підготовки «Навчання керування 
транспортним засобами категорії В», атестат серії АА № 040481, термін дії до 
27 травня 2027 року;

Іллющенка Богдана Михайловича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії А1,А,В1,В,С1,С,01Д)», атестат 
серії АА № 040490, термін дії до 03 червня 2027 року;

- додавши автомобіль ЗИЛ -  ММЗ, н/з АМ5741НА (термін дії договору 
оренди до 28 травня 2025 року).

1.2.8. відмовивши у внесені змін до матеріально -  технічної бази закладу 
Житомирської автомобільної школи Товариства сприяння обороні України 
(код ЄДРПОУ 02724423), а саме у додаванні 6 транспортних засобів, у зв’язку 
з встановленням факту використання наданих транспортних засобів у іншому 
навчальному закладі.

2. Голові акредитаційної комісії забезпечити видачу сертифіката про 
державну акредитацію навчальному закладу, зазначеним в пункті 1.1 цього 
наказу.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Віктор БІЛЕЦЬКИИ

ч


